[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      19 января   2010г.

	№ 93-8

                                                       ст. Боковская

	Об утверждении плана работы  контрольно-ревизионной службы на период подготовки и проведения выборов Главы Боковского района, депутатов Собрания депутатов Боковского района и дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Краснозоринского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №6

Руководствуясь ст. 59 и 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ и ст. 48 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» от 28 декабря 2005г. № 429-ЗС, ст. 49 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» от 19 декабря 2005г. № 414-ЗС, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы контрольно-ревизионной службы (прилагается) на период подготовки и проведения выборов Главы Боковского района, депутатов Собрания депутатов Боковского района и дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Краснозоринского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №6.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова